
Základní škola Pečky, okres Kolín 
zve rodiče na besedu 

 
 

Důvodů k záškoláctví dítěte může být mnoho. Ty nejčastější bývají:  
  
 „…ve třídě nemám žádného/ou kamaráda/ku a necítím se tam bezpečně…“ 
 „…jsem hloupý/á, stydím se za to a nemůžu to nijak změnit…“ 
 „…mám dobrou partu mimo školu a ta je pro mě nejdůležitější…“ 
 „…mám v životě takové starosti, že škola je to poslední na co myslím…“  

 
Rodiče se dozví o jednom z nejčastějších problémů ve škole – záškoláctví. Dítě, 
které nechodí do školy, nemusí být jen obyčejný „lajdák,“ ale může mít potíže, 
na jejichž vyřešení sám nestačí, a tak volá o pomoc. Od dospělých potřebuje, aby 
mu naslouchali, snažili se mu porozumět a v neposlední řadě mu nabídli pomoc.    
 
KDY?   20.5. v pondělí 
KDE?   ZŠ Pečky, okres Kolín, Tř. Jana Švermy 342  

Cvičná kuchyně (vedle tělocvičny v přízemí staré budovy) 

V JAKÝ ČAS?  Od 17.00 hod. do 19.00 hod. 
 
Na setkání s Vámi se těší,  
Mgr. Dana Kynclová  
privátní psycholog 


